Министру труда и социального развития
                                   Карачаево-Черкесской Республики
                                   _____________________________________
                                   от гражданина(ки) ___________________
                                                            (ФИО)

[bookmark: P181]ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИИ НА СТРОИТЕЛЬСТВО
ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ

Прошу выдать мне, _____________________________________________________,
                             (фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения __________ года, место рождения __________________________
                                                       (страна,
________________________________________________________________________
       республика (край, область), город, район, населенный пункт)
документ, удостоверяющий личность, ___________________, серия __________
                                     (вид документа)
номер __________ выдан _________________________________________________
                            (наименование органа, выдавшего документ)
"___" ____________ г., зарегистрирован(а) по месту жительства по адресу:
________________________________________________________________________
            (полный адрес регистрации по месту жительства)

субсидию на строительство/приобретение (нужное подчеркнуть) жилого помещения в собственность в целях реализации мер социальной поддержки по обеспечению жильем граждан отдельных категорий, предусмотренных Федеральным законом "О ветеранах". Я даю согласие на получение уполномоченным органом исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики в области социальной защиты населения любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, республиканских органов государственной власти и органов местного самоуправления, предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности.
   С условиями получения субсидии на строительство (приобретение) жилого помещения в собственность ознакомлен(а) и обязуюсь их исполнять.

____________________________   __________________   ____________________
      (ФИО заявителя)              (подпись)                (дата)